PAGE
3

[image: image1.jpg]S S

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАПОРОЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от  10.04.2012_                                                                                         № _31___
станица Запорожская

О реализации на территории Запорожского сельского поселения Темрюкского района долгосрочной краевой целевой программы                       « Развитие водоснабжения  населенных пунктов Краснодарского края на 2012-2020 годы » в 2012 году
           В   целях реализации на территории  Запорожского сельского поселения Темрюкского района долгосрочной краевой целевой программы   « Развитие  водоснабжения населенных пунктов Краснодарского края на 2012-2020» в 2012 году   п о с т а н о в л я ю:
          1. Утвердить пообъектный план мероприятий реализации долгосрочной краевой целевой программы «Развитие  водоснабжения  населенных пунктов Краснодарского края на 2012-2020 годы » в 2012 году    на территории Запорожского сельского поселения Темрюкского района (Приложение).
          2.  Назначить ответственным за реализацию  мероприятий долгосрочной краевой целевой программы «Развитие   водоснабжения населенных пунктов   Краснодарского края на 2012-2020 годы » в 2012 году    на территории Запорожского сельского поселения Темрюкского района заместителя главы Запорожского сельского поселения Темрюкского района А.С. Улыбина .
          3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой
          4. Постановление вступает в силу со дня  его подписания.
Глава Запорожского сельского поселения
Темрюкский район

                         А.Г. Толстокорый

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Запорожского сельского поселения

Темрюкского района

от

                              №

«О реализации на территории Запорожского сельского поселения Темрюкского района долгосрочной краевой целевой программы                       « Развитие  водоснабжения  населенных пунктов Краснодарского края на 2012-2020 годы» в 2012 году»
Проект внесен и составлен:

Заместитель главы

Запорожского сельского поселения

Темрюкского района

                          А. С. Улыбин

Проект согласован:

Начальник финансового отдела

Запорожского сельского поселения

Темрюкского района

                             Г.Н. Мороз

Заместитель главы

Запорожского сельского поселения

Темрюкского района

                             А.Б. Костин

ПРИЛОЖЕНИЕ
                   УТВЕРЖДЕН
                                                                                      постановлением  администрации
                                                                                     Запорожского  сельского поселения

                                                                                                  Темрюкского района
                                                                                  от  ___________№ _____

Пообъектный  план

 мероприятий долгосрочной краевой целевой программы « Развитие   водоснабжения  населенных пунктов Краснодарского края на 2012-2020» в 2012 году    на территории Запорожского сельского поселения Темрюкского района
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Объем финансирования
	в том числе
	Ожидаемый результат от реализации

мероприятия

	КБ
	МБ

	1.
	Ремонт водопровода  по ул.50лет Октября  от ул.Северная до пер.Сосновый в пос.Гаркуша
	220
	198
	22
	260 метров

14 абонентов

	2.
	Ремонт  водопровода  по пер.Западный и ул.Советская, от ул. Северной до переулка Зеленый в пос.Гаркуша
	320
	288
	32
	400 метров
18 абонентов

	3.
	Ремонт  водопровода  по ул.Ленина от  ул.Гагарина до пер. Соснового в пос.Гаркуша
	127
	114
	13
	180м
12 абонентов

	итого
	667
	600
	67
	840м

44 абонента

Глава Запорожского сельского поселения

Темрюкский район

                         А.Г. Толстокорый